
Posudek vedoucí práce na magisterskou diplomovou práci 

 

Název: Okolnosti přechodu seniora z domácí péče do domova pro seniory 

Autorka: Bc. Angela Mikšánková, DiS. 

Vedoucí práce: Mgr. Hana Šlechtová, Ph.D.  

Studijní program: Sociální práce – specializace Sociální práce s rodinou 

 

1. Vhodnost a náročnost tématu  

Zvolené téma je z hlediska sociální práce relevantní, cenná je komplexnost jeho zpracování, 

včetně triangulace dat z kvalitativních rozhovorů se seniory, pečujícími i sociálními 

pracovnicemi.   

Náročnost zpracování tématu lze považovat za střední až vyšší, odpovídající stupni studia. 

 

2. Kvalita spolupráce se studentem/studentkou (četnost konzultací, samostatnost studentčina 

postupu)  

Po úvodní konzultaci základní koncepce již diplomantka postupovala zcela samostatně (s 

oporou ve zkušenostech získaných během tvorby předcházejících kvalifikačních prací), další 

konzultaci si vyžádala až ke konci během zpracování sesbíraných dat a dokázala jí využít. 

 

3. Ne/doporučení k obhajobě  

Magisterskou práci Angely Mikšánkové doporučuji k obhajobě. Navrhuji hodnocení B,  

s přihlédnutím ke kvalitě obhajoby.  

 

V Brně 12. května 2023  

 

 

Hana Šlechtová 


